
Pachet materiale vulcanizare

I.D.: 90312640

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	19510000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.882,00 RON - 2.882,00 RON

Descriere: Contragreutati adezive 5/5g 400 fasii SET 1x240=240 lei Rola contragreutati zincate 6kg 1200buc buc 2x95=190lei Set contragreutati jante tabla 5GX100buc set 4x22=88 lei Set contragreutati jante tabla 15GX100buc set 2x47=94 lei Set contragreutati jante tabla 30GX100buc set 1x88=88 lei Set valva roata tubeless 45mm-100buc set 2x50=100 lei Petice universale RPD6 50X50MM buc 100x1,5=150 lei Petice camera 40mm REM01-100BC set 1x70=70 lei Petice radiale MRR10 55X75MM buc 47x3=141 lei Solutie lipit peticele CV01B 500ML buc 1x65=65 lei Pasta pentru montat anvelope 5kg buc 2x70=140 lei Disc din cauciuc pentru curatat adeziv buc 2x28=56 lei Set 19 burghie de metal set 2x50=100 lei Set freze metal biax set 1x50=50 lei Spray cupru 400ml buc 20x7=540 lei Spray cu vaselina grafitata buc 10x27=270 lei Pasta blocarefilete buc 5x30=150 lei Kit reparatie pana anvelopa buc 5x70=350 lei
